Membran-Druckmittler
HYGIENIC Tubus Ø 52 mm mit Verschr. DN 40
Typenreihe DL9015
Einsatzgebiete
■ Lebensmittelindustrie
■ Pharmazie
■ Biotechnologie
Merkmale

Messgeräteanschluss
Abmessungen
Bestellangaben
Membran-Druckmittler, HYGIENIC Tubus Ø 52 mm mit Verschraubung DN 40
  Typenreihe DL9015
Bestellangaben DL9015
DL9015 Bauform HYGIENIC Tubus Ø 52 mm
HY Oberflächenrauheit Hygieneausführung nach EHEDG Doc.8 und ASME BPE SF3
E1 Grundkörpermaterial Edelstahl W.Nr. 1.4404/1.4435 (316L)
G1 Membranmaterial Edelstahl W.-Nr. 1.4404/1.4435 (316L)
H1
Dichtung
Material NBR (Perbunan), Temperaturbereich: -25...120 °C
H2 Material EPDM, FDA konform, Temperaturbereich: -50...140 °C
H12.1 Kalrez 6221 (weiß), FDA konform, USP Class VI, inkl. Bescheinigungen, Temperaturbereich bis 260 °C
A400
Messgeräteanschluss
direkt
verschweißt
A300 verschraubt G1/2
A100 mit Temperaturentkoppler verschraubt G1/2
B40..
mit Fernleitung
verschweißt
B20.. verschraubt G1/2
B50..
mit Fernleitung und Edelstahl-Spiralschutzschlauch
verschweißt
B10.. verschraubt G1/2
   11
Fernleitungslängen
1 m
   12 1,6 m
   13 2,5 m
   14 4 m
   21 5 m
   15 6 m
   23 7 m
   16 8 m
   17 10 m
   9 sonstige
Systemfüllung 1
Druckübertragungsflüssigkeiten Temperaturbereich2
L22 Silikonfreies Synthetiköl FD1, Standard  -10…140 °C
L23 Silikonfreies Synthetiköl FD1 -40…230 °C 2
Zusatzausführung (nur im Bedarfsfall anzugeben)
W1020 Materialzeugnis  nach EN 10204-3.1, messstoffberührte Teile
W4035 Elektropolierung messstoffberührte Teile
Zubehör
MZ2050-HY Einschweißadapter, Material Edelstahl W.-Nr. 1.4571 (316Ti), Hygieneausführung